**Quod excorporeis mōtib⁹ internas aie-
cōgitacōnes diabolus op̄bēdat res
vōdam loco. occultissima est.**
dixi demones aliqui hōim dispositōnes nō
solū voce platas verū etiā cogitacōne cō-
ceptas cū signa quedam ex aio exprimē-
re in corpore tota facilitate p̄discēt. rem dixi
occultissimā audaciōi aſſerōne quam dī-
bui. Prā puenire ista ad noticiā de monum
p̄ nōnulla et expīmēta optū ē. Sed vtrū
signa quedaz denē ex corpore cogitatūm
illis sensibilia nos autē latentia an alia vi-
spūali ista cognoscant. à diffīllie p̄t ab
hōib⁹ à omīmō nō p̄t inuenīri.

Quod autem sortilegi et diūni fi-
cessare noluerint excommunicāti
sunt racōne et auctoritate proba-
tur. Est enim quoddam genus culture y-
dolorum ex demonum osultacōmib⁹ futu-
ra p̄dicere. Sicut em̄ auarug q̄ cultū deo
debitū nūmo impēndit. ydoloz cultor ab
ap̄lo noiatur. sic illi qui futura que ex dei
oraciōnō nōnunquam reuelata inuenītur
vel demonū osultacōne vel quib⁹ libet p̄stī
gīs inuenīre laborāt. diūmitatis iura cre-
atūris attribūnt. futura em̄ p̄sc̄re solius
dei ē. qui in sui cōtēplacōne etiā angelos

illa p̄sc̄re facit. Vnde ps̄ias ait. P̄trōra
et nouissima annūciate michi & dicā q̄dij
estis. Cultores vero ydoloz a fidelīū con-
mūione sepāndi sūt. Vn̄ ap̄s ait in ep̄la
ad corīthios. si q̄s frat̄ fornicator a auar-
us aut ydolis hūies cum eiusmodi nec ei
būsumere. Hōim etiā i decreto gregō-
rii iumoris legīt. **Anathēma fit qui ario-
los aruspices vel incatatores obseruat.**

Si quis ariolos aruspices incatato-
res obseruauerit a philaterij eorum
vñ fuerit anathēma fit. ¶ Itē ex archi-
ritano ocilio. ca. xxiiij. **Quiquēmō peni-**

teat qui diūmacōnes expētunt.
Vi diūmacōnes expētūt & morē gen-
tiū subsecūtur. vel i domos suas hūiūmo-
di hōies introducunt exqrēdi aliqd arte
magica a expiāndi cā sub regla q̄nquēmō
iaceat scdm gradus penitentie diffīlitos

CItē ex oc̄līo. martini ip̄e. **Elemeṭa colere**
lune stellarū cursus in suis op̄iba obserua-

DOn liceat. **re nō licet cristianis**
xp̄ianis tenē tradicōes gētiliū et
obseruare uel colē elemēta a lune a stellarū
cursus. a manē signoz fallaciaz p̄ domo
facēda. vel ppter segetes vel arbores plā-
tadas vel coīugia sociāda. Scriptum est
enīm. Dīnnia q̄ facīt in verbo a in ope-
oia in noīe dīni ihū xp̄i Facite grās agen-
tes. deo. Nec in collectōib⁹ herbarū q̄ me-
dicinales sūt aliq̄s obseruacōnes vel incatā-
cōnes liceat attēdere. n̄ tñ cū simbolo di-
uino a oracōne dīnica ut tñ deus creator
omīmō & dīns honoret. Si q̄s autē paga-
noz obserudinē sequēs diūmos & sortile-
gos in domū suā introduxēt q̄i ut maluz
foras mittat. a maleficia inuenīat vel lu-
stracōnes paganoz faciāt q̄nq̄ annīs pe-
nitētiā agāt. Mulierib⁹ q̄ xp̄ianis nō li-
ceat in suis laneficijs vanitatē obseruare.
sed deū inuenīt adiutorē q̄ eis sapiētiā
texēdi donauit. ¶ Itē ex ocilio laodicē
si caplo. xxx. **Saceris officijs dediti magi**

DOn oport̄z vel incatatores nō fiant
saceris officijs deditos clericos ma-
gicos vel incatatores existē a facere phi-
lateria q̄ aīaz suaꝝ vīcula oprobāt. hos
autē qui talib⁹ rebi vtūn̄ proici ab ecclīa
iussimus. ¶ Itē ex ocilio toletano. iiiij. ca-
pitulo. xxx. **Honore priuetur ep̄s q̄ wa-**

Eps autē p̄ess̄r a diaconus vel qui
libet de ordinib⁹ clēicos aruspices a incatatores
a ariolos a cōte augures vel sortilegos vel q̄ p̄fitētūr artē magīcā a ali-
q̄s eoz filia exercētes osulisse dephens⁹
fuerit. ab honore dignitatis sue suspēsus
mōsterij cura excipiat. ibiq̄ penitētie p̄p-
tue deditus scelus admīsus sacrilegij sol-
uat. ¶ Itē ex agathēi ocilio. ca. xxvij

Liqui
trīs
scōp patrī
tā fīctūr
spēcōe fū
vīlāicus
cere ab ec
co p̄pā
hōi p̄ diū
Dr
min
uerū. n̄l
esse decē
las omīmō
nolū nō
terdicto
notario
Eri
ad
sortileg
follicie
seas. Sti
quoscūg
ris distri
ocif. auct
lai. ūma
Glar
credītē
tūtūr el
mādas c
se omīmō
Contsor
A D
lop
tilegos f
pastoral
Qd hem
si hī sun
Si vero
sūt in pe
thagni
R Liqui
tī. vēl
tocere. nā
sīlī ē culpa
prohibita
discere & vō-
cere. vt. C.
de malefi-
ne culpa. et
multa sunt
q̄ melius ē
ne scire quā
scire. xxvi
il. di. q̄uis
obrātu est
. C. de here-
tiē. q̄ēcūs.
vītra medi-
um. vībi dī
q̄ ille q̄ illi
cīta vocet.
vel de por-
tāt vel p̄ue-
nitur vītio
suppliō.
discipuli vī-
ro pūmū
decē libris.

luri. sed ibi
loquitur te
huis quibus
centi causa
venerunt no
tamen bida
cerunt. h. s.
eo qui bida
cit vel con
suluit. Ites
contrarium
est. xxvii.
di. q. de men
sa. seb illi bi
scabant non
ut sequeren
tur ea. h. ut
alios per ea
possent ob
uiare. xxv
ip. di. legi
mus.

S. Oretes
discreti
mimatis. id
est ubiqutis
vel diuini
candis.

Aliquati clēici siue laici studēt augu
stini et sibz noīe fide tūlīgōis p̄ eas q̄i
scōz patrū sortes vocāt diuīmacōis sciē
tiā fitētūr. a p̄quarūcunḡ septuraz m̄
spectōe futura pmittūt. hoc q̄cūq̄ clēic⁹
vel laicus detectus fuerit et osulere vel do
cere ab ecclia habeat extraneus. Item
leo pp̄a. iii. epis britanīe. **Sors nichil a**
llud q̄ diuīmacō et maleficiū esse deēnītūr

Sortes quibz cūcta vos v̄tis discri
mimatis puīceis q̄s patres dāna
uerūt. n̄l aliquid q̄ diuīmacōes et maleficia
esse decernimus. Quāobrem volumus il
las omīmo dānari et vltra inter xpianos
nolūq̄ noiari. et ne exerceat anathatis m̄
terdicto phibem⁹. **Ite greg. adriano**
notario. **Incātatores sortilegos velut xp̄i**

Drad nos q̄ quosdā incātatores atq̄
sortilegos fuēt msecut⁹. et omīmo nobis
sollicitudinē zelūq̄ tuū gratū esse ogn
scas. Studij em̄ tui sit sollicite querē. et
quoseūq̄ huiusmodi xp̄i mimicos inuen
ris districta vlcōne cortizē. **Item ex**
ocīl. aurel. **Excoīcetur clēicus möchus**